pavimentação – marca: PEQUISEG CA 51145, com valor unitário de R$ 190,15 

(cento e noventa reais e quinze centavos)/par; item 11 - Calçado de Segurança tipo 

Bota de PVC c/ cano até a virilha – marca: PANTANEIRO CA 28121, com valor 

unitário de R$ 171,00 (cento e setenta e um reais)/par; item 12 - Avental de proteção 

(Raspa) – marca: Arruda CA 38789, com valor unitário de R$ 43,80 (quarenta e três 

reais e oitenta centavos)/unid.; item 13  - Bota de Borracha LAMA – marca: Work 

Flex,   com  valor   unitário de R$ 59,50 (cinquenta e nove reais e cinquenta